

LINDDAL AUTO ApS

Klintevej 18
5600 Faaborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2016

Jan Duemose Linddal Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LINDDAL AUTO ApS

Klintevej 18

5600 Faaborg

CVR-nr: 33762488

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af biler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 4.524 mod kr. 54 sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 112.382. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.800	3.233
Resultat af ordinær primær drift		5.800	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-201
Ordinært resultat før skat		5.800	3.032
Skat af årets resultat	1	-1.276	-2.978
Årets resultat		4.524	54
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.524	54
I alt		4.524	54

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	1.880
Tilgodehavender i alt		0	1.880
Likvide beholdninger		113.853	112.014
Omsætningsaktiver i alt		113.853	113.894
Aktiver i alt		113.853	113.894

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		32.382	27.858
Egenkapital i alt		112.382	107.858
Skyldig selskabsskat		1.461	185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10	5.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.471	6.036
Gældsforpligtelser i alt		1.471	6.036
Passiver i alt		113.853	113.894

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	1276	185
Ændring af udskudt skat	0	539
Regulering vedrørende tidligere år	0	2254
	<u>1276</u>	<u>2978</u>